
 

 
 

 
 

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “GALILEO GALILEI" 
Via Volontari della Libertà , 18/C 

22036  – ERBA (CO) 
Tel. 031-3338055 – cops02000a@istruzione.it – cops02000a@pec.istruzione.it 

C.F : 82002260139 – Cod. Mecc. COPS02000A 
indirizzo internet: www.galileierba.gov.it 

 
 

 
 
 
 
 
 
Prot  web                                                 Erba,  23 febbraio  2018 
 
 
          
 

OGGETTO: Rinuncia alla figura aggiuntiva per il progetto 10.1.1A-FSEPON-LO-2017-278 -  CUP 
E31H17000250006 -  “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle 
scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche ” - 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  l’Avviso pubblico  prot.n.10862 del 16 settembre 2016 del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e 

della Ricerca Asse I – Istruzione - Fondi Sociali Europei – Obiettivo specifico 10.1 –Riduzione del 
fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa - Avviso pubblico “Progetti di 
inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico 
soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche”. 

 
 

PRESO ATTO  che non sussiste la necessità di utilizzare la figura aggiuntiva per i moduli del progetto in oggetto 
 

DELIBERA 
 

di rinunciare alla figura aggiuntiva per i moduli del progetto 10.1.1A-FSEPON-LO-2017-278 -  CUP 
E31H17000250006 -  “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre 
l’orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche ” e ne da immediata comunicazione alla autorità di 
gestione. 
 
 
 
 
 

Il dirigente scolastico 
 

 


